[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2025               г. Дальнереченск                                1049-па

Об утверждении обновленного состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Дальнереченского городского округа
и урегулированию конфликта интересов
В соответствии со  статьей 14.1  Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», решением Думы Дальнереченского городского округа от 30 мая 2024 года № 50 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского городского округа и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 27 августа 2024 № 85), в связи с изменением кадрового состава, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить обновленный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дальнереченского городского округа и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Постановление администрации Дальнереченского городского округа «Об утверждении обновленного состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дальнереченского городского округа и урегулированию конфликта интересов» от 01 июля 2025 года № 946-па, признать утратившим силу.

3. Организационно - информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                              С.В. Старков

	Утвержден

постановлением

администрации Дальнереченского

городского округа

от  __________________  №  ________

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дальнереченского городского округа и урегулированию конфликта интересов

	Фесюк Наталья Евгеньевна
	-  заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа,  председатель комиссии;

	Куранова  Елена Анатольевна
	- и.о. начальника финансового управления администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя  комиссии;

	Боева Наталья Петровна
	- начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гуцалюк Юлия Николаевна
	- начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры Дальнереченского городского округа»;

	Киселева Людмила Михайловна

	- заместитель председателя городского  Совета  ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

	Мальцева Анна Александровна
	- и.о. начальника правового отдела администрации Дальнереченского городского округа;

	Шамардина Лидия Геннадьевна
	-заместитель председателя Совета почетных жителей Дальнереченского городского округа, член общественной палаты Дальнереченского городского округа;

	Шаталова Светлана Алексеевна
	- директор КГКУ «Центр содействия семейному устройству г. Дальнереченска».